OL3300 - OLIMA TERRY BATHROBE

OL3300 OLIMA TERRY BATHROBE

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Kom./@

Duljina tijela (A)
Sredis$nja duljina rukava (C)

Obujam

BOJE:

] white

OLIMA

GLAVNE ZNACAJKE

330 g/m?

100 % prstenasto ispreden pamuk

Ovratnik za dodatnu udobnost

Mek materijal s visokom sposobnosti upijanja
Pojas s usicama za remen

Traka za vje$anje sa straznje strane vrata
Nemojte upotrebljavati omeksivac jer ur
Bez Stetnih tvari! Certificiran prema STANDARDU 100 OEKO-TEX®

Suggested Decoration:

Embroidery

Zemlja podrijetla:

Turkiye

@RA® A

92024 p. 681
E92023: p. 621

XS/S
10
115
53
135

M/L
10
120
56
145

juje moc upij

XL/2XL
10
130
59
155

ja vode ruénika
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